

ZFCG-G2022034 号许昌市殡仪馆“许昌市殡仪馆公益性公墓 焚烧炉项目”项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称: 许昌市殡仪馆公益性公墓焚烧炉项目(不见面开标)

(二) 项目编号: ZFCG-G2022034 号

(三) 招标公告发布日期: 2022 年 4 月 12 日

(四) 变更公告发布日期: 2022 年 5 月 18 日

(五) 开标日期: 2022 年 5 月 30 日 8:00 时

(六) 采购方式: 公开招标

(七) 最高限价: 120.00 万元

(八) 评标办法: 综合评分法

(九) 资格审查方式: 资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体: 中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台(河南省·许昌市)。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价(元)	交货期
1	潍坊市安环保设备有限公司	1100000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安 装调试并具备验收条 件

2	山东山海川环保科技有限公司	1150000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安 装调试并具备验收条 件
3	河南格普特尔智能科技有限公司	1200000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安 装调试并具备验收条 件
4	高密市威达环保设备有限公司	500000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安 装调试并具备验收条 件
5	江西省太平洋节能环保科技有限公 司	900000	自合同生效之日起 30 天内交货、完成安 装调试并具备验收条 件

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	山东山海川环保科技有限公司
2	河南格普特尔智能科技有限公司
3	高密市威达环保设备有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	潍坊市安环保设 备有限公司	开标一览表投标人名称错误	
2	江西省太平洋节 能环保科技有限 公司	3.5 投标承诺函中日期为 2022 年 5 月 7 日于本项目开标日期不 符	不符合资格审查第 11 条相关 规定

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：三家投标单位 电子投标文件制作硬件特征码均不相同，可以进行下一步评审。

通过资格审查的投标人通过符合性审查

序号	通过符合性审查的投标人
1	山东山海川环保科技有限公司
2	河南格普特尔智能科技有限公司

通过资格审查的投标人未通过符合性审查

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	高密市威达环保设备有限公司	投标人的报价过低	投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，不符合招标文件 P44 页第（5）条第 4 项。

符合性审查后投标单位不足三家，评标委员会一致通过不再进行下一步评审。

（二）综合比较与评价

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

高密市威达环保设备有限公司未在规定时间内不能证明其报价合理性，评标委员会应当将其作为无效投标处理

七、是否存在评标委员会成员更换

八、评标委员会成员名单： 李耀伟（主任）、邢晓轲、王爱琴、刘保玲、张杰（采购人代表）

2022年5月30日

邢晓轲 王爱琴 李耀伟 张杰
刘保玲